

Personalised Cracking Birthday Sweet Tin Contains:

Vanilla Flavour Jelly Foan Shapes

Ingredients:

For allergens please see ingredients listed in **bold**.

Glucose syrup, sugar, gelatine (pork), humectant (sorbitols), modified potato starch, acid (lactic acid), flavouring, vegetable oils (palm), glazing agents (carnauba wax, beeswax), colours (E120, E160a, E160c).